
Mezi tím

Jarret

Výdech střídá nádech a kostky ledu v zádech
se z horkým dechem potkají.
Páteří se šplhá sloupec chuti která
způsobí že roztají
Ještě chvíli pak se možná v páru promění
Od světla je dělí jenom krátký zatmění

Vládu drží vůně a pocit jako tůně
kam olovnici spouští tma
Sežehnutí slastí a v koutě něco chrastí
to hořící keř promlouvá
Ještě chvíli pak se možná požár rozhoří
Z kovářovy výhně přímo do vody se ponoří

Nebudeme o tom mluvit
Nebudem v tom tápat jseš mi při souzecná
Asi jseš mi přisouzená
Nebudeme o tom mlčet

Není vhodná chvíle nejsem připravená
Na to nejsem připravená
Budeme o tom žít
A ten chlív co je kolem vodou vyplavovat
Vodou z řeky vyplavovat
Nebudeme o tom vidět
A budeme se tvářit jako socha Dona Juana
Jako socha Dona Juana
Budeme o tom vědět
A budeme se hádat doba není nevinná
Tahle doba není nevinná
se z horkým dechem potkají.
Páteří se šplhá sloupec chuti která
způsobí že roztají
Ještě chvíli pak se možná v páru promění

Od světla je dělí jenom krátký zatmění

Vládu drží vůně a pocit jako tůně
kam olovnici spouští tma
Sežehnutí slastí a v koutě něco chrastí
to hořící keř promlouvá
Ještě chvíli pak se možná požár rozhoří
Z kovářovy výhně přímo do vody se ponoří

Nebudeme o tom mluvit
Nebudem v tom tápat jseš mi přisouzená
Nebudeme o tom mlčet
Není vhodná chvíle nejsem připravená
Budeme o tom žít
A ten chlív co je kolem vodou vyplavovat
Nebudeme o tom vidět
A budeme se tvářit jako socha Dona Juana
Budeme o tom vědět
A budeme se hádat doba není nevinná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

